

## DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 1 DEL 02/01/2018 Elenco Soci Comitato CRI Catania

VISTO lo Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 nº 178 di riorganizzazione dell'associazione Italiana della Croce Rossa;

**VISTO** il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016 con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco Rocca determina d'insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania;

**CONSIDERATO** che lo Statuto, all'art. 14.5, prevede che presso ogni Comitato sia istituito il Libro Soci;

## **DETERMINA**

• di approvare l'elenco Soci del Comitato CRI di Catania alla data del 31.12.2017 che si definisce nel numero di 963 Soci.

La presente determinazione:

- a norma dell'articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- a norma dell'articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Presidente Comitato CRI Catania Carmelo Stefano Principato